
Processo 3215/20

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO DATA DA HOMOLOGAÇÃO 16/03/2021

CONTRATADA  1 A. R. GALZONI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA. - EPP 033/21 04/08/2021 R$255.883,71 ENCERRADO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 R$0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 19/03/2021

CONTRATADA  3 R$0,00

CONTRATADA  4 R$0,00
VALOR TOTAL PROCESSO 

(R$)

MODALIDADE 033/20 Modo Fechado R$255.883,71

DATA DE 
ASSINATURA DE 

CONTRATO / 
TERMO / OC

VIGÊNCIA A CONTAR 
DE:

Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 27/04/2021 27/04/2021 - 2021/000245 R$255.883,71 100 dias

2

3

4

5

6

7

8

OBJETO

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

Contratação de empresa para pintura nas unidades descentralizadas e postos de atendimento da DAE S/A


